
【重要】  

「 スポーツ デー」「 定期 教室」「 当日受付 教室 」  

「 トレーニ ング室」 中止 に関する お知らせ  

 

いつも高津スポーツセンターをご利用頂き誠にありがとうございます。 

現在発生している新型コロナウイルス感染症が日本国内で感染拡大している状況を

鑑み、利用者の皆様ならびに、関連する全ての関係者の健康・安全面を最優先に 

協議した結果、中止することとしました。 

 

期間は、川崎市からの自粛要請も受けまして、 

2020年 2 月 28 日 (金)～3月 31日（火）まで ※延長になりました 

と定めさせて頂きます。 

※その場の状況判断で余儀なく変更する場合もございますので、予めご了承 

ください。 

定期教室に関しての払い戻しの詳細等は、改めて川崎市スポーツセンター公式ＨＰ 

等にてご案内させて頂きます。 

 

文頭でも申し上げましたが、ご参加を楽しみに予定されていました皆様には、 

コロナウイルス感染拡大の抑止と皆様の健康・安全面を守るための苦渋の決断を、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 3月 11日   高津スポーツセンター 

 


